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                                                                                                              WSZYSCY  WYKONAWCY

                                                                                        BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert, którego przedmiotem jest: Zakup wyposażenia niezbędnego do realizacji zadań w ramach modułu 3 programu- „Posiłek w szkole i w domu”poprzez doposażenie  i poprawę standardu funkcjonującej stołówki szkolnej( własnej kuchni i jadalni).
                                 WYJAŚNIENIE TREŚCI WYMAGAŃ MINIMALNYCH 
                                  DLA URZĄDZEŃ KUCHENNYCH   
W związku z pytaniami dotyczącymi zakupu wyposażenia niezbędnego do realizacji zadania

w ramach w/w programu wyjaśniam co następuje:

 PYTANIE 1 (dot. poz. 3 opisu urządzeń)

Opisany przez Zamawiającego piec konwekcyjno-parowy to piec 7 GN1/1 nie jak opisał Zamawiający 12 GN. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie pieca konwekcyjno- parowego 7 GN1/ 1

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się piec konwekcyjno-parowy 7GN 1/1

PYTANIE 2  (dot. poz.11 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie  garnka o pojemności 20, 9 litra

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się garnek  o pojemności 20,9 litra.

PYTANIE 3 ( dot. poz.12 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 11,1 litra

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się garnek  o pojemności 11,1 litra

PYTANIE 4 (dot .poz 16 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie talerza  płytkiego  o średnicy 240 mm. Talerze płytkie nie posiadają pojemności (ml)

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się talerz o średnicy 240 mm.

PYTANIE 5 (dot. poz 17 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie talerz głębokiego o pojemności 300 ml

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się talerz głęboki  o pojemności powyżej 0,5 l; średnicy 240 mm

PYTANIE 6 ( dot. poz. 30 opisu urządzeń)

Opisana przez Zamawiającego szklanka jest przeźroczysta , nie biała

Proszę o sprecyzowanie co chce otrzymać Zamawiający

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się szklankę przeźroczystą

PYTANIE 7 ( dot. poz 35 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie pojemnika GN1/1 o pojemności 14 litrów

ODPOWIEDŹ

Pojemnik GN zgodny z opisem

PYTANIE 8 (dot. poz 36 opisu urządzeń)

Proszę o dopuszczenie pojemnika perforowanego GN1/1 o pojemności 14 litrów

ODPOWIEDŹ

Pojemnik GN zgodny z opisem

PYTANIE 9 (dot. poz.37 opisu urządzeń)

Proszę sprecyzować jakie deski chce otrzymać Zamawiający: czy 450 x 300 gładkie, czy GN1/2 z wycięciem czy 1/1 z wycięciem

ODPOWIEDŹ

Deski 450x300 gładkie z atestem PZH

PYTANIE 10 ( dot. poz 44 opisu urządzeń)

Opisany przez Zamawiającego pojemnik na odpady posiada średnicę zewnętrzną 630 mm.

Proszę o dopuszczenie w/w parametru.

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się pojemnik o średnicy zewnętrznej 630 mm.

PYTANIE 11 

Proszę o informację czy zamawiający wymaga zamontowania następujących urządzeń

 z zapytania cenowego:

1. Piec konwekcyjno-parowy

2. Patelnia elektryczna

3. Trzon 6 palnikowy gazowy

4. Obieraczka do ziemniaków

5. Zmywarka kapturowa

6. Taboret grzewczy

ODPOWIEDŹ

Tak. Wymaga się zamontowania w/w urządzeń kuchennych.

PYTANIE 12 (dot. poz.2 opisu urządzeń)

W opisie informacja „stół chłodniczy” we właściwościach „stół mroźniczy”.Proszę o odpowiedź czy podane urządzenie ma przechowywać żywność schłodzoną czy zamrożoną. Jeżeli schłodzoną to

proszę o informację czy można wycenić stół o wymiarach 1510x800x845 mm bez filtru przeciwpyłkowego ( nie ma na rynku stołów chłodniczych na blachy  1510x800 mm z filtrami przeciwpyłkowymi).

ODPOWIEDŹ

 Stół mroźniczy zgodny z treścią wymagań minimalnych dla urządzenia zawartych w opisie urządzenia.

PYTANIE 13 (dot. poz. 45)

Miksery (roboty) planetarne o wymiarach 4707x530x785 mm z dzieżą 20 l, średnicy 320 mm,posiadają osłonę bezpieczeństwa z poliwęglanu, lecz bez otworu ułatwiającego dodawanie składników. Taki otwór posiadają wyłącznie mniejsze roboty planetarne (5 lub 7 litrów). Prosimy o usunięcie tego zapisu o otworze w osłonie.

ODPOWIEDŹ

Dopuszczamy w/w robot bez otworu ułatwiającego dodawanie składników.

PYTANIE 14 (dot .poz.8)

Szafy chłodnicze o wymiarach 775x695x1900 mm nie posiadają następujących właściwości technicznych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia :21 poziomów na prowadnice , grubość izolacji 60 mm. Prosimy o usunięcie tego zapisu, lub zamianę wymiarów szafy na 680x810x2000mm ( model o tych wymiarach posiada wspomniane wyżej pozostałe właściwości techniczne).

ODPOWIEDŹ

Dopuszczamy szafę chłodniczą o wymiarach 77,7x69,5x190 ,3 półki w komplecie. Zapis:

 „21 poziomów na prowadnice, grubość izolacji 60 mm” nie będzie miał wpływu na rozstrzygnięcie oferty.

PYTANIE 15
Czy w związku z koniecznością dokonania montażu pieca konwekcyjno-parowego oraz zmywarki, Zamawiający oczekuje dostarczenia elementów niezbędnych takich jak : zmiękczacze do wody i podstawa do pieca?
ODPOWIEDŹ
Tak. Trzeba uwzględnić konieczność dostarczenia wszelkich elementów niezbędnych i związanych z montażem sprzętów kuchennych.
Zamawiający informuje,że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

